
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
71

 A
RI

AN
 L

IP
IŃ

SK
I

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Hej wszystkim to znowu Ja Arian już skończyłem 4 lata
przypomnę że mam skolioze wrodzona i zespół jarcho-
Lewina tzn., że po lewej stronie mam 11 żeber a po
prawej 13 do tego niektóre są zrośnięte (nieprawidłowe).
Operacji nie było albo ja jestem chory albo szpital ma
problemy z organizacją na odziale albo brakuje Mi badań.
Ostatnio robiono mi tomograf kręgosłupa i już było
wszystko dobrze ale niestety od pół roku nie przybieram
na wadze i mam niedobór żelaza ;( Lekarz miał
wątpliwości co do operacji i z mamą zadecydowali jeszcze
jedna próbę leczenia gorsetem. Tym razem najpierw
gorset gipsowy-mam go nosić 3tygodnie dokladnie do
9listopada, pierwszy dzień był trudny, dużo płakałem ale
przyzwyczaiłem się a po powrocie do domu jest już tylko
lepiej, czasem dretwieje mi ręka i nie wygodnie spać w
nocy, budzę się popłakując troszkę kilka razy, ale w dzień
nie marudzę i staram się normalnie bawić. 9listopada
wymieniliśmy gips na nowy, który będę nosił do
16grudnia i w tym dniu odbiorę swój drugi już gorset
plastikowy. Z plastikowym gorsecie na początek też będę
tylko spał, żebym w dzień mógł normalnie funkcjonować,
chodzić na rehabilitację i do przedszkola by poznać
zabawy i nauki wraz z innymi dziećmi. Teraz kontrolną
wizytę mamy 31marca w poradni ortopedycznej w
Poznaniu by zobaczyć czy gorset sprawdza się w leczeniu
a operacja chwilowo zawieszona do listopada 2021roku
choć decyzja może zapaść na wizycie kontrolnej. Bardzo
prosimy przekażcie nam swój 1% ???? zapewnia mi on
wizyty prywatne, wymianę okularów, buty ortopedyczne
czy też jak w tym roku nowy gorset, w tych ciężkich
czasach jaki był 2020rok było nam o wiele łatwiej dzięki
Wam za co bardzo dziękujemy i liczymy na dalsze
wsparcie. Ten 1%jest bardzo ważny
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